
Punonjesi i gjykates------------------------------ (emer, mbierner, fame) 

Shpallja u afishua sot ne date _ 

GJYQTARE . I 
' ~ ' ' I I 

Kjo shpaUje do te qendroje e afishuar ne vendet, e mesiperme minimalisht 20 (njezet 
dite) nga mornenti .i afishimit, ; 
ShpalU~.do _te,_ de1~goh~~ p_e_ dy_ kopje, _njera prej t~ Gil~~e~duhe.t t~LpJkgjll~Ln.~gjylrnte, _ 

~~ rr=e= ~~m""'·""""ffi!,,,.._ ·~eh~te~pas -, afisninJit. 1=~· 

Ne rast mos paraqitje gjykirni dote zhvillohet ne mungese per seance gjyqesore. 

Nepermjet ketij njoftimi i behet me dije se shtetasja Marsela Telo, eshte thirrur ne 
cilesine e pales se __ paditur ne -, kete proces gjyqesor dhe se seanca giFqesore eshte 
cakiuar pei· tu zhvilluar ne dt.17.05.2021, ora 11.00. - 

Gjykata, bazuar ne, nenin 133/?,1. te K.Pr.Civile, ne lidhje me te padituren Marsela Telo 
vendosi te procedoje 111e 1J,joftil:n.in nepermjet shpalljes publike, duke u afishur nje kopje 
e saj ne : kendin e posacern te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, ku do te 
gjykohet mosmarreveshja; Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq, ku ndodhet 
vendbanirni i te paditures; nje kopje ne vendbanimin e saj ne fshatin Plase, si dhe njoftimi 
me shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet 
te Gjykates te Rrethit Gjyqesor Karee. 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me 
nr.341/1226 akti dt.regj.02.09.2021 qeju perket paleve: 
Paditesa: Elmira Telo, Erisa Telo etj, 
TePaditur: Jorgo Telo, Hyrije Telo etj. 
Objekt: Pjestim pasurie te familjes bujqesore 

Per palen e paditur: Marsela Telo, banuese ne fshatin Plase, Njesia Administrative 
Pojan, Bashkia Maliq 

Drejtuar: Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq 

"Njoftim me shpallie publike" 

DT.16.04.2021 
NR.REGJ. THEM. 341/1226 
Date 02.09.2020 
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